★ 油 性 クー ラント液 へ の
使用についてはお問い合
わせください。
TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
型式
諸元表
ADF 型
記号 モータドライバ

06 Rc3/4
08 Rc1
〈型式表示例〉
メンテナンスフリーを実現する『オートドライブフィルタ』
◦エレメントを電動モータに直結し、自動洗浄を実現
◦三角線エレメントを用いた表面ろ過方式による確実で安定した捕集性能
◦システム構築によりメンテナンスフリー化が可能
◦ドレンバルブ、インジケータ、モータドライバ＊をオプション設定
◦豊富なろ過精度の中から用途に最適なろ過精度選択が可能
オイルフィルタ ドレンバルブ
電気接点式
インジケータ
目視式
インジケータ
最高使用圧力 MPa 3.5 ＊1
使用温度 ℃ –10 〜 90＊2
インジケータ作動圧力 0.15
エレメント耐差圧 0.7
定格電圧
　周波数：50Hz/60Hz 共用 V
単相 100 ～ 120
三相 200 ～ 240
定格出力 W 60
保護等級 IP54 相当
接続口径記号 06 08
標準流量  ☆　　　　　　　　　  ℓ /min 120 160
塗装
本体 無塗装
下部カバー 皮膜処理
質量
フィルタ  kg 約 7.0
ドレンバルブ kg 約 3.5
☆ 比重：0.86、動粘度：32㎟ /s、ろ過精度：50UT において、圧力損失が 0.05MPa
となる時の流量を目安に設定（それぞれの製品特徴によって調整しております
ので、この値と異なる場合もあります）。
※ウエスなどの繊維やサンダー掛けでの目こぼれ砥粒、塗料粉などはエレメント
の目を塞ぎ、フィルタの機能が十分に発揮できない場合があります。クーラン
トタンク内の清掃を入念に実施した上でご使用ください。
＊ 1　オプションでドレンバルブを選択した場合、最高使用圧力は 3.0MPa になります。　＊ 2　ドレンバルブ付きは使用温度は MAX60℃
製品の特長
❶　　❷
記号 装備品
❶ ドレンバルブ
0 なし
D1
AC100V 50/60Hz
AC110V 60Hz
D2
AC200V 50/60Hz
AC220V 60Hz
D3 DC24V
❷ インジケータ
無 閉止プラグ
I 目視式
E 電気接点式
D 電気接点式
（微少負荷用）
ラインフィルタ『オートドライブフィルタ』
3.5MPa 標準流量 120 ～ 160ℓ /min
＊ モータを動作させるために必須となります。
20
U
L
TAISEI KOGYO Co.,Ltd.TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
流量グラフ
A